Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 4130 re4

VELA Salsa 400

Dato: 18-08-2022 24813

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 4130 re4

Dato: 18-08-2022 24813

VELA :: Gateborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

4130 re4

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1.2 2 | Sekskant tap for bremsestang Hexagon tap brake stick 6-kant Zapfen fiir Bremsestangen 923451
1.3 2 |Rubber plug @14x7,5 mm Rubber plug @14x7,5 mm Gummistopfen @14x7,5 mm 923366
1.5 1 |Rerben @15 Plug @15 mm Abdeckstopfen @15 mm 921694
1.6 1 |Fod H3 sort metallic Frame H3 black metallic Untergestell H3 Schwarz metallic 033179946
1.7 1 | Forleenger stykke monteret Extension piece mounted Verlangerungsstiick montiert 926762
171 1 | Skrue med invendig sekskant halvrundt hoved Hexagon Socket Button Head Screw Innensechskant Rundkopfschraube 8003806010
172 1 |Bremsestang buet med sekskant sort metallic Brake lever curved for Flex Bremsstange gebogen fiir Flex 925726
1.7.3 1 Handkugle for bremsestang sort Ball for Brake Stick, Black Kugel fiir Bremsestange, Schwarz 923449
174 1 |Forleengerstykke flbremsestang sort metallic Extension bar F/ brake stick black metallic Verl.stange F/ Bremsstange schwarz metallic 926137
1.8 1 | Bremseaksel Flex m/6-kt black metallic Brake Shaft Uni Flex black metallic Bremswelle Uni Flex black metallic 925727
1.9 4 |Skive, M6 Sort Washer, M6 Black Scheibe, M6 Schwarz 8802806
1.10 2 | Skrue med indv. 6-kt RH SFZ M6x10 m/lim Hexagon Socket Button Head Screw w/glue Innen 6-kt Rundkopfschraube M/Kleber 8003906010
1.1 1 |Vingemgtrik M6 x 11 Wing nut M6 x 11 Fliigelmutter M6 x 11 927924
1.12 2 | Skrue M6x16 Screw M6x16 Schrauben M6x16 8003806016
113 1 | Skrue M10x30 Screw M10x30 Schrauben M10x30 8001210030
114 1 | Skrue M8 x 10 Screw M8 x 10 Schraube - M8 x 10 8001208010
1.15 1 | Plan Skive DIN 125A, 8 mm Galvaniseret Washer, @8 mm, DIN125A Scheibe, @8 mm, DIN125A 8802208
1.16 2 |Forhjul T50 Front castor T50 vordere Lenkrolle T50 929215
117 2 |Hjul m/Soft-lock B:32 mm, 8100 mm, sort Castor w/Soft-lock W:32 mm, 100 mm, black Rolle m/Soft-lock b:32 mm @100 mm Schwarz 015811
2 1 |Foring for @50 konus/yderrar koksgra Conical Busching @50 grey Buchse konisch @50 Grau 924928
3 1 |KGS gasfieder 200 mm 300 N KGS Column 200 mm 300 N Gasfeder 200 mm 300 N 093030210
4 1 |Beereplade 41.2 mont. m/ betj.greb (Midi u/ ryg) V Seat support fitted w/handles Trageplatte m/ausl6serhebeln 18411149999930
5 4 | Stor skive DIN 9021, 6 mm Galvaniseret Washer, @6 mm, DIN 9021-6 Scheibe 6 mm DIN9021-6 8806206
8 4 | Skrue M6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25 8001206025
9 1 | Plastafdaekning PP513 til sadelseede Plastic cover PP513 for saddle seat Kunststoffabdeckung PP513 fiir Sattelsitz 928950
10 1 | Sadel ssede PU269 med skum Saddle seat PU269 with foam Sattelsitz PU269 mit Schaumstoff 06164520693
11 4 | Skrue m/indv. 6-kt UH Countersunk Screw Senkschraube m/Innen 6-kt 8002206012
12 1 Treeskrue 4,2 x 25 mm sort hoved PZ keerv Wooden screw 4,2 x 25 mm black head Holz Schraube 4,2 x 25 mm Schwarz Haubt 8012147025
Dato: 18-08-2022 24813

VELA :: Gateborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



